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Değerli Meslektaşlarımız, 

Aylık olarak çıkardığımız ve Oda çalışmalarımız, basın açıklamalarımız, ziyaret 
haberlerimiz, şube etkinliklerimiz ve üyelerimizden gelen yazılarla dolu JeoDergi’ nin 
Şubat-Mart sayısı ile karşınızdayız. 

6 Şubat 2023 tarihinde, merkez üstü Pazarcık olan 7.7 büyüklüğünde ve merkez üstü 
Elbistan olan 7.6 büyüklüğünde, Kahramanmaraş, Malatya, Gaziantep, Hatay, Adıyaman, 
Osmaniye, Adana, Kilis ve Şanlıurfa’da ağır yıkımlara neden olan ikiz depremlerden 
dolayı tüm ülkemize geçmiş olsun dileklerimizi iletiyoruz.

Anadolu direnişinin simgesi, Milli Mücadelenin ve Cumhuriyet’in önsözü olan 18 
Mart Çanakkale Zaferi’nin 108. Yılını kutluyor, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak 
üzere, tüm şehitlerimizi saygıyla anıyoruz.

İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetimi Bakanlığı (AFAD) verilerine göre 06 
Şubat 2023 tarihinde meydana gelen ve merkez üstü Pazarcık olan 7.7 büyüklüğünde ile 
merkez üstü Elbistan olan 7.6 büyüklüğünde olan depremler ile ilgili haber dergimizin ilk 
konusunu oluşturmaktadır. Ardından da oda heyetimizin Pazarcık ve Elbistan depremleri 
ile ilgili yerinde yaptığı incelemeler diğer bir konumuzdur.

Yeni yerleşim alanlarının fay zonları üzerinde yer almamasının gerekliliği, 06 Şubat 
2023 tarihinde yaşanan depremler sonrasında Adıyaman Gölbaşı tren istasyonundaki 
yıkım, karayollarındaki yıkımlar, deprem bölgelerindeki HES ve barajların incelenmesi 
gerekliliği, 06 Şubat 2023 tarihinde yaşanan depremler sebebi ile kaybettiğimiz 
meslektaşlarımızı rahmetle andığımız yazımız, deprem bölgesinde yıkıntı ve molozların 
insan sağlığına zarar vermeyecek alanlara dökülmesi gerektiği, yapı denetim sisteminin 
yenilenme gereksinimi ve tüm sorumluların hesap vermesi gerektiği, deprem gerekçesi 
ile üniversitelerde uzaktan eğitim kararının kabul edilemez olduğu, Türkiye’nin deprem 
riski en yüksek alanlarında kalan okullarımız, sağlık bakanına “Çapa ve Cerrahpaşa 
Hastaneleri” için yapılan açık çağrı, 06 Şubat 2023 tarihinde yaşanan depremler 
sonrasında TMMOB’un yayınladığı ön değerlendirme raporu, “Deprem Bölgerinde 
Her Türlü Müdahale Bilimi, Tekniği ve Meslek İlkelerini Gözeterek Yapılmalıdır” başlıklı 
TMMOB basın açıklaması, 22 Mart Dünya Su Günü, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü 
ile ilgili haberler sayfamızda yer almaktadır.

“Burayı biliyor musunuz?” köşemizde bu ay Gölyaka Mağarası’nı tanıtmaya 
çalıştık.  “Eşit Köşe”de bu ay, Prof. Dr. Güldemin Darbaş tarafından “Kahramanmaraş 
Depremlerinin Düşündürdükleri ve Afetlerin Kadınlar Üzerindeki Etkisi” başlıklı yazı yer 
alırken “Kitap” köşesinde Osman Sungur Ecemiş iki kitabı bize tanıtıyor. 

Şubat ve Mart aylarındaki çalışmalarımız ile Şube ve temsilciliklerden haberlerimizin 
de yer aldığı Jeodergimizi, mesleki, toplumsal ve sosyal konulardaki yazı, görüş ve 
görseller ile de zenginleştirmeyi düşünüyor, bu kapsamda da siz değerli üyelerimizin 
katkılarını bekliyoruz. 

Saygılarımızla, 
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
Yönetim Kurulu


